

VÄSBY KONSTHALL

Pressmeddelande 15 augusti 2024

Inställd utställning - Tova Berglund

(24 augusti – 15 september)

Textil skulptur

Väsby Konsthall tvingas ställa in

Det är med bestörtning som styrelsen för Väsby Konsthalls Vänner konstaterar att vi tvingas ställa in höstens första utställning, textil och skulptur av Tova Berglund.

I maj, precis efter Ung salongs vernissage, drabbades Väsby Konsthall av omfattande rökskador i samband med branden i den intilliggande restaurangen. Ung salong hann bara visas i två dagar.

Alla inventarier är transporterade till Jordbro, sanerings- och renoveringsarbetet har pågått under hela sommaren med målet att vara klart till höstens första utställning den 24 augusti. Men så blir det inte. Även ventilationssystemet måste bytas ut, ett arbete som inte hinner bli klart till Konsthallens ordinarie start.

Ateljén, som används av flera olika målargrupper, är heller inte klar. Förfärligt tråkigt. Vi räknar dock med att öppna nästa utställning enligt plan den 21 september. Fram tills öppnandet finns vi tillgängliga via e-post och telefon under ordinarie öppettider. Det går alltså inte att besöka kontoret.

Vi uppmanar vår publik att följa utvecklingen på Konsthallens hemsida www.vasbykonsthall.se och sociala media.

Varmt välkommen till Väsby Konsthall när vi öppnar åter senare i höst!

Kontaktpersoner

Anders Skarin, ordförande VKV

Tel. 070 590 89 93

Jessica Temnell Eriksson, kontorist

Tel. 08 590 948 50

Mejl: info@vasbykonsthall.com

Adress: Hammarbyvägen 16, 195 36 Upplands Väsby

Hemsida: www.vasbykonsthall.se

Väsby Konsthall mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. Väsby Konsthall, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Öppet onsdag-torsdag 12–17 fredag-söndag 12–16. Fri entré!